
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1730 - Fredella Colline Kelas : 3PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WF004 - MANAJEMEN

KEUANGAN I + PRAK. (3 sks)

Ruang : A607

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

312019066 SARON LAMBAN H H - H H H H - - H -
312021001 NELSON LEONARD LIE H H H H H H H H H H H
312021010 CHYNTIA H H H H H H H H H - H
312021016 THEODORA ALICIA H H H H H H H H H - H
312021021 CATHRINE SANTOSO H H H - H H H - H H H
312021026 VANESSA ELNORA H H H H H H H H H H H
312021028 EDWARD LIENARDY H H H H H H H H H H H
312021043 MEISIEN ELFIRA TANONI H H H H H H H H H H H
312021046 JESSIE PATRICIA H H H H H H H H H H H
312021055 TITANIA IMMANUELLA H H - H H H H H H H H
312021058 SAMUEL ARTHUR KANGDANI H H H H H H H H H H H
312021060 CINTANIA PUTRI PERMATAHATI H H H H H H H H H H H
312021064 CLOUDYA ELDHA SOFIA BORU PAKPA H H H - H H H - H - H
312021066 ATHANASIA WAHYU WARDHANI H H H H H H H H - H H
312021072 FANUEL BUALA H - - H H H H - H H H
312021074 YOHANES DE BRITTO T. DANCUNG - H - - H H H H H H H
312021077 CHRISTIAN RICHLY DEWANTO H H H H H H H H - H H
312021081 ANDI RASYADAH NUUR SHAFAH H H H H H H H - H - H
312021083 HOT VALENTINO JEREMIA PAKPAHAN H H H H H H H H H H H
312021094 RIBKA LADIES TIARA TINDAON H H H H H H H H H H H
312021097 DEVINA LORENZA H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1730 - Fredella Colline Kelas : 3PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WF004 - MANAJEMEN

KEUANGAN I + PRAK. (3 sks)

Ruang : A607

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

312019066 SARON LAMBAN H H -
312021001 NELSON LEONARD LIE H H H
312021010 CHYNTIA H H H
312021016 THEODORA ALICIA H H H
312021021 CATHRINE SANTOSO - H H
312021026 VANESSA ELNORA H H H
312021028 EDWARD LIENARDY H H H
312021043 MEISIEN ELFIRA TANONI H H H
312021046 JESSIE PATRICIA H H H
312021055 TITANIA IMMANUELLA H H H
312021058 SAMUEL ARTHUR KANGDANI H H H
312021060 CINTANIA PUTRI PERMATAHATI H H H
312021064 CLOUDYA ELDHA SOFIA BORU PAKPA H H H
312021066 ATHANASIA WAHYU WARDHANI H H H
312021072 FANUEL BUALA H H -
312021074 YOHANES DE BRITTO T. DANCUNG H H -
312021077 CHRISTIAN RICHLY DEWANTO H H H
312021081 ANDI RASYADAH NUUR SHAFAH H H H
312021083 HOT VALENTINO JEREMIA PAKPAHAN H H H
312021094 RIBKA LADIES TIARA TINDAON H H H
312021097 DEVINA LORENZA H H -


